

نقض جامعه

توسط ستادکل نیروهای مسلح انجام شد

ابلاغ دستور العمل کسر خدمت ایثارگری



رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا از ابلاغیه جدید ستاد کل نیروهای مسلح برای کسر خدمت ایثارگری والدین مشمولان متولد قبل از سال ۷۲ خبر داد. به گزارش تسنیم، سردار بهرام نوروزی درباره تغییرات مربوط به کسر خدمت ایثارگری والدین اظهار داشت: برابر ابلاغیه جدید ستاد کل نیروهای مسلح، مشمولان متولد ۷۲ به قبل که غیبت سربازی دارند، می‌توانند از کسر خدمت جبهه، جانبازی و آزادگی والدین خود بهره‌مند شوند. وی با بیان اینکه تنها مشمولانی که به خدمت سربازی اعزام می‌شوند، می‌توانند از کسر خدمت ایثارگری والدین بهره‌مند شوند، افزود: کارکنان وظیفه‌ای با مشمولان دارای برگه آماده به خدمت، می‌توانند با مراجعه به یگان خدمتی والدین، گواهی مربوط به کسر خدمت را دریافت و به نیروی انسانی یگان خدمتی خود تحویل دهند. نوروزی ادامه داد: پیش از این، نداشتن غیبت ملاک اصلی برای بهره‌مندی از کسر خدمت ایثارگری والدین بوده است. این مقام انتظامی درباره مقررات مربوط به کسر خدمت بسیج اظهار کرد: کسانی که قبل از ورود به غیبت یا بسیج همکاری کرده‌اند، برای مدت عضویت آنان، کسر خدمت محاسبه می‌شود اما برای آن دسته از مشمولان که در زمان غیبت در بسیج عضویت داشته‌اند، کسر خدمت محاسبه نمی‌شود.

وزیر آموزش و پرورش: هزار میلیارد تومان به معلمان بدهکاری



وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در تلاشیم تا قبل از مهرماه قسمتی از معوقات فرهنگیان را پرداخت کنیم، گفت: مجموعاً یکهزار میلیارد تومان معوقات معلمان است. سیدمحمد بطحایی، وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که «حق التدریس معوق فرهنگیان قرار بود تا پایان مردادماه پرداخت شود که این اتفاق رخ نداد، چه زمانی امکان پرداخت این معوقات خواهد بود؟» به فارس اظهار داشت: بشدت دنبال پرداخت این معوقات هستیم. وی افزود: تاکنون ۲ جلسه با نوبخت، معاون رئیس‌جمهور داشته‌ایم و ضرورت‌ها عنوان و فهرست این معوقات آماده شده است. بطحایی با اظهار امیدواری برای پرداخت هر چه زودتر این معوقات، خاطر نشان کرد: در تلاشیم از سوی خزانه برای پرداختی مشکلی رخ ندهد و بتوانیم پرداخت‌هایی را تا قبل از مهرماه داشته باشیم. وزیر آموزش و پرورش درباره مبلغ کلی معوقات و همچنین حق التدریس معلمان به فارس گفت: کل معوقات معلمان نزدیک به ۱۰۰۰ میلیارد تومان است که حدود ۲۰۰ میلیارد حق التدریس به معلمان بدهکار هستیم. وی افزود: در تلاشیم بخشی از این معوقات را تا پیش از مهرماه پرداخت کنیم و معلمان نگرانی نداشته باشند.

تأکید کارشناسان بر ایجاد خانواده‌ای بر اساس آموزه‌های قرآنی

مدیر موسسه علمی-فرهنگی تمدن علوی ضمن بررسی موضوع سبک زندگی اسلامی و سالم و دیدگاه قرآن و روایت، گفت: ما مسلمانان ادعای کنیم پروردگار و خالق داریم که این پروردگار با آن صفاتی که در قرآن و روایات آمده ما را خلق کرده و اصل و بن کار ما هم خودش به ما فرموده که چه باید بکنیم. به گزارش خبرگزاری ایکنتا، حجت‌الاسلام محمد شریفی صادقی با بیان این مطلب افزود: در ادیان گذشته، کتاب‌های آسمانی و الهی در وادی سبک زندگی دستورات و باید‌ها و نباید‌های زیادی داده است که اگر در زندگی نباشد بی‌مزه‌ترین زندگی‌ها خواهد بود؛ اگر این باید‌ها و نبایدها نبود کار‌های زیادی را انجام می‌دادیم که به زیان ما و حتی اطرافیان مان تمام می‌شد. ما معتقدیم هنجارها در همه ادیان و ادوار بوده و سبک زندگی در همه‌جا گسترش داشته است اما در اسلام این سبک زندگی در نهایت و غایت راستی، درستی، قوام و صداقت وجود دارد.

رئیس سازمان حج و زیارت عنوان کرد

دیه جان باختگان منا هنوز در حال بررسی

طبق گفته وزیر حج عربستان دیه در قالب «قتیل الزحام» پرداخت می‌شود



گروه اجتماعی: رئیس سازمان حج و زیارت گفت: امسال شاهد افزایش ۳۵ درصدی تعداد حجاج ایرانی در حج تمتع ۹۶ بودیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید محمدی، رئیس سازمان حج و زیارت اظهار کرد: حج امسال نسبت به سال‌های گذشته کمی متفاوت برگزار شد، چرا که ما با برخی مشکلات به خاطر قطع ارتباط با عربستان روبه‌رو بودیم، از یک طرف مسئولان نسبت به سلامتی حجاج نگران بودند و از طرف دیگر فضای مجازی با ایجاد شایعات در امور حج مشکلاتی را ایجاد کرده بود. محمدی با بیان اینکه امسال جمعیت کل حجاج کشورهای مختلف ۲۰ درصد افزایش یافته بود که معادل ۵۰۰ هزار نفر بودند، گفت: در حج تمتع ۹۶ شاهد افزایش ۳۵درصدی تعداد حجاج ایرانی بودیم. وی افزود: جمعیت امسال حجاج ایرانی، مشکلات ما را افزایش داد، چرا که تعداد هتل‌های مدینه، کاهش یافته بود ولی ما سعی کردیم امکان اسکان زائران در ۵ شب را فراهم کنیم. وی در ادامه اظهار کرد: زیرساخت‌هایی که برای تغذیه حجاج باید فراهم می‌کردیم از سوی دیگر کشورهای اجاره شده بود و ما به سختی توانستیم آشپزخانه را راه‌اندازی کنیم. رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به مشکلات پروازی حج تمتع ۹۶ گفت: ۲ شرکت عربستان ۲ هفته قبل از حج، از انتقال حجاج ما منصرف دادند و این خود مشکل جدی‌ای را برای پروازهای ما ایجاد کرد ولی ما با کمک شرکت‌های هوایی ایرانی توانستیم این مساله را رفع کنیم. محمدی گفت: مقر رئیس بود پروازهای حجاج ایرانی از ۸ مرداد آغاز شود اما به خاطر کارشکنی آن ۲ شرکت هواپیمایی عربی، تمام بار پروازهای ما بر دوش شرکت‌های هواپیمایی ایرانی افتاد. وی با اشاره به نقاط قوتی که در حج تمتع امسال وجود داشت، گفت: ۷۵درصد از حجاج

کشورمان توسط هواپیماهای ملی به سمت عربستان منتقل شدند که این خود نقطه قوتی در زمینه حج به شمار می‌آید. رئیس سازمان حج و زیارت بیان کرد: امسال حجاج ایرانی با توجه به جلساتی که برگزار کردیم کاملاً توجیه‌شده وارد موسم حج شدند. محمدی با اشاره به ایام تشریح اظهار کرد: ما ساختار ویژه‌ای را برای ایام تشریح تعریف کردیم، چرا که ۲ میلیون و ۴۰۰ نفر برای نماز باید در یک نقطه جمع می‌شدند که خوشبختانه اداره کردن این ساختار با مدیریت مستقلی که سازمان حج و زیارت داشت خوبی پیش رفت. وی با اشاره به استقرار منظم حجاج در شب دهم گفت: تمام حجاج در شب دهم در مزدلفه به صورت هماهنگ استقرار یافتند در حالی که سال‌های قبل با مشکلاتی از قبیل پخش شدن کاروان‌ها

و خسته شدن زائران روبه‌رو بودیم. رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه برنامه زمان‌بندی برای روز عید قربان یعنی روزهای دهم، یازدهم و دوازدهم ذیحجه داشتیم که با توافق سازمان حج و زیارت عربستان خوبی انجام شد، گفت: خوشبختانه رفت و برگشت حجاج به رمی جمرات بدون هیچ مشکلی انجام شد. محمدی با اشاره به سیستم رصد کاروان‌ها خاطر نشان کرد: امسال با استقرار این سیستم، تردد زائران از خیمه‌ها به اطراف جمرات را کنترل می‌کردیم تا هیچ مشکلی برای رفت و آمد به جمرات نداشته باشد. وی با اشاره به استفاده از مچ‌بندهای الکترونیکی بیان کرد: یکی از محاسن حج امسال، وجود مچ‌بندهای الکترونیکی بود که اثر روانی مثبتی برای زائران داشت، چرا که احساس می‌کردند با استفاده از این

آلای شهر

فرماندار تهران اعلام کرد امکان تردد سرویس‌های مدارس در طرح زوج و فرد



فرماندار تهران گفت: سرویس مدارس می‌توانند با برچسب در محدوده زوج و فرد تردد کنند. به گزارش ایسنا، عیسی فرهادی در آیین رونمایی و الصاق نمادین برچسب ویژه مدارس شهر تهران با اشاره به آیین‌نامه تصویب شده توسط دولت درباره سرویس مدارس گفت: این آیین‌نامه سسال‌ها بود به صورت ناقص اجرا می‌شد و امسال ساماندهی مناسبی در راستای این آیین‌نامه برای سرویس مدارس شهر تهران انجام شده است. وی تأکید کرد: هر ماه رانندگان سرویس مدارس باید آزمایش‌های سلامت را انجام دهند و برچسبی که در اختیار آنها قرار می‌گیرد نشان دهنده سلامت خودرو و راننده خواهد بود. همچنین در موضوع ورود به طرح زوج و فرد خودروهایی که برچسب سرویس مدارس را دریافت می‌کنند می‌توانند بین اینکه به پیشنهاد شهرداری تهران دیروز توسط معاون اول رئیس‌جمهور دستور شروع آغاز به کار دستگاه‌ها با یک ساعت تأخیر ابلاغ شد، اظهار کرد: به دلیل جلوگیری از ترافیک سنگینی که هم‌ساله اول مهر اتفاق می‌افتاد دولت اجازه داد دستگاه‌ها، نهادهای بانک‌هایی که در سطح شهر تهران قرار دارند با یک ساعت تأخیر کار خود را شروع کنند و مدیران این دستگاه‌ها و موسسات و بانک‌ها اختیار دارند این یک‌ساعت را به عنوان مرخصی تلقی کنند و به عنوان تأخیر غیرمجاز محسوب نشود. لذا کارمندان ۲ هفته اول مهر می‌توانند از مرخصی یک ساعته اول صبح به صورت مجاز استفاده کنند تا طرح ساماندهی ترافیک راحت‌تر انجام شود. فرهادی با اشاره به چسب‌هایی که روی خودروها قرار می‌گیرند، گفت: این برچسب مربوط به مینی‌بوس و ون است و برچسب زردرنگ نیز مربوط به ماشین‌های سبک‌تری مانند تاکسی است که علامت‌های پایین برچسب علامت‌هایی است که در سرویس سامانه شهرداری در بحث طرح ترافیک استفاده می‌شود تا از جریمه خودروهایی که طرح ترافیک ندارند جلوگیری شود. امیدواریم اولیای عزیز همکاری همه‌جانبه برای بهتر اجرا شدن سرویس مدرسه را در کالانشهر تهران داشته باشند و امیدواریم امسال الگویی را ارائه دهیم که در سال آتی برای کالانشهرها و حتی شهرهای دیگر نیز جنبه اجرایی پیدا کند.

کوتاه و کویا

آرش میرابزاده، دبیر علمی سی‌چهارمین کنفره سالانه انجمن علمی روانپزشکان با اشاره به اینکه شیوع ابتلا به افسردگی در ایران براساس آخرین مطالعات حدود ۱۳/۵ درصد بوده است، گفت: از آنجا که علت اختلالات روانپزشکی چند محوری است، درمان آن نیز چند محوری محسوب می‌شود. اسکندر یارنسب، مدیرکل فرهنگی و تبلیغات بنیاد شهید و امور ایثارگران از برگزاری نمایشگاه «کوچک‌فامتان بزرگ‌مرد» در موزه شهیدا و همزمان ۸۰۰ مدرسه سراسر کشور خبر داد. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان زنجان از ختم‌توجه شدن پرونده، ۲۲ کیلوگرم طلای قاچاق با جریمه ۵۵ میلیارد ریالی خبر داد. مرتضی میزری گفت: حسب گزارش دایره آگاهی، یک دستگاه خودرو در شهرستان خدابنده پس از تعقیب و گریز متوقف و بعد از بازرسی سرنشینان خودرو مشخص شد به طرز بسیار مهارانه محموله طلای خارجی به وزن ۲۳/۷۵۱ کیلوگرم شمش طلا در کمر بند سرنشینان جاسازی شده است. محمود بیگلر، مدیرکل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو گفت: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های عملیاتی ارتقای کیفیت تجهیزات و ملزومات پزشکی در قالب PMS بوده که در این زمینه اقدامات موثری انجام شده است. افزود: طرح PMS سال گذشته برای نخستین بار در سطح اداره تجهیزات پزشکی با تخصیص اعتبار ۲ میلیارد تومان به دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور شروع شد. جشنواره اقوام ایرانی با ارائه صنایع دستی، سوغات، آغذیه ایرانی و اجرای موسیقی اقوام به میزبانی فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی برگزار می‌شود. عزیزالله نظری، شهردار منطقه ۲ از توزیع مخازن ویژه پسماند خشک در مدارس سطح منطقه ۲ در راستای اجرای طرح استقبال از مهر ۹۶ خبر داد.

دبیر کل ستاد مبارزه با موادمخدر هشدار داد

«تله» سودجویان برای درمان امراض و چاقی با مواد مخدر

اعتیاد گروه اجتماعی: وزیر کشور و دبیر کل ستاد مبارزه با موادمخدر با تشریح ورود موادمخدر جدید به کشور، بر تنوع گسترده انواع مخدرهای صنعتی اشاره کرد و گفت: تخمین زده می‌شود حدود ۴۰۰ گونه موادمخدر صنعتی وجود داشته باشد. عبدالرضا رحمانی‌فضلی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ورود موادمخدر جدید به کشور، گفت: تنوع موادمخدر صنعتی متأسفانه بسیار زیاد است به شکلی که برخی آمارها رقم ۴۰۰ را برای تنوع موادمخدر صنعتی اعلام می‌کند. در حوزه موادمخدر سنتی، تریاک و مشتقات آن همچون هروئین، کوکائین و مرفین مشخص است اما صنعتی‌ها به دلیل آنکه امکان تولید کارگاهی آنها وجود دارد با عناوین مختلفی عرضه می‌شود. وی ادامه داد: مواد مخدر صنعتی از قرص‌های معمولی گرفته تا شیشه و... امکان شیوع مصرف آنها در جامعه وجود دارد. لذا تمام ۴۰۰ موردی که به عنوان موادمخدر صنعتی یاد می‌شود، همگی خطرناک است. فرق نمی‌کند چند مورد دیگر وارد کشور شود، چرا که



در نامه‌ای خطاب به محسن هاشمی مطرح شد

گلایه هیأت‌مدیره شورای متحد پلاسکو از اعضای شورای شهر

ادامه طولانی شدن روند بازسازی پاساژ پلاسکو، متأسفانه اظهاراتی بدون پشتوانه کارشناسی با اطلاعات کاملاً غلط از ناحیه بعضی از اعضای شورای شهر منتشر می‌شود که بر عمق فاجعه می‌افزاید، چیزی که متأسفانه از ناحیه این نهاد مهم به عنوان مهم‌ترین رکن مدیریت کالانشهر تهران به هیچ وجه انتظار نمی‌رفت که متأسفانه این اظهارات در شورای شهر جدید نیز تکرار شده که جای تأسف دارد؛ یکی از همین اعضای شورا، فضای رسانه‌ای و از طریق صداوسیما و در اقدامی کاملاً غیرحرفه‌ای و غیرکارشناسی اطلاعات غلطی را ارائه کرده‌اند که موجبات بروز نگرانی را در کسبه به وجود آورده است. در بخش پایانی این نامه آمده است: با توجه به این مسائل، حداقل انتظار این بود قبل از رسانه‌ای کردن این موضوع، تمام وجوه قضیه در مشاوره‌های دقیق و مستند به همراه همه ذی‌نفعان انجام می‌شد تا شبهه‌های دیگر به ذهن

پاینتخت گروه اجتماعی: هیأت‌مدیره شورای متحد پلاسکو در نامه‌ای اعتراض‌آمیز به محسن هاشمی، ضمن گلایه از آنچه بیانات غیرکارشناسی اعضای شورای شهر تهران درباره پلاسکو عنوان شده است، خواستار پیگیری و تسریع در ساخت این مرکز تجاری شده است. به گزارش فارس، پس از خلف وعده اغلب مدیران در ساخت مجدد ساختمان پلاسکو و به طول انجامیدن مشکلات کسبه این مرکز تجاری، بتازگی هیأت‌مدیره شورای متحد پلاسکو نامه‌ای خطاب به محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران نوشته و ضمن گلایه از بیان برخی اظهارنظرهای غیرکارشناسی از سوی اعضای شورای شهر، خواستار تسهیل در روند تکمیل این مرکز تجاری شده است. در بخش‌هایی از این نامه آمده است: همانطور که مستحضردید حادثه

گلایه هیأت‌مدیره شورای متحد پلاسکو از اعضای شورای شهر

در مذاکرات هیأت‌مدیره شورای متحد پلاسکو از اعضای شورای شهر گلایه از عدم پیگیری و تسریع در ساخت این مرکز تجاری شده است. در بخش‌هایی از این نامه آمده است: همانطور که مستحضردید حادثه

پیش به دفتر مقام معظم رهبری تحویل داده شده است. دبیر مجمع جهانی علی‌اصغر(ع) اظهار داشت: نذرنامه این همایش به ۸ زبان از جمله عربی، ۵۰۰ نقطه و ۴۱ کشور جهان برگزار می‌شود و در تهران نیز ۳۱ شهریورماه در مصلای تهران شاهد برگزاری آن خواهیم بود. به گزارش فارس، نشست خبری پانزدهمین همایش شیرخوارگان حسینی پیش از ظهر سه‌شنبه ۲۸ شهریورماه با حضور داوود منافی‌پور، دبیر مجمع جهانی حضرت علی‌اصغر(ع) و اصحاب رسانه در حسینیه نورالیکابا برگزار شد. منافی‌پور با اشاره به برگزاری این همایش جهانی در ۴ هزار و ۵۰۰ نقطه و ۴۱ کشور جهان، ابراز داشت: این مراسم روز جمعه اول ماه محرم‌الجرام برابر با ۳۱ شهریورماه در تهران و در مصلای امام خمینی(ره) با حضور شیرخوارگان پایتخت و مادران شان ساعت ۹ صبح برپا می‌شود. وی افزود: دکترین مجمع جهانی حضرت علی‌اصغر(ع) رونمایی می‌شود. در این دکترین تأکید شده است کربلا حیات شیعه و حضرت علی‌اصغر(ع) حیات کربلاست که این دکترین ۳ روز



در نامه‌ای خطاب به محسن هاشمی مطرح شد

گلایه هیأت‌مدیره شورای متحد پلاسکو از اعضای شورای شهر

ادامه طولانی شدن روند بازسازی پاساژ پلاسکو، متأسفانه اظهاراتی بدون پشتوانه کارشناسی با اطلاعات کاملاً غلط از ناحیه بعضی از اعضای شورای شهر منتشر می‌شود که بر عمق فاجعه می‌افزاید، چیزی که متأسفانه از ناحیه این نهاد مهم به عنوان مهم‌ترین رکن مدیریت کالانشهر تهران به هیچ وجه انتظار نمی‌رفت که متأسفانه این اظهارات در شورای شهر جدید نیز تکرار شده که جای تأسف دارد؛ یکی از همین اعضای شورا، فضای رسانه‌ای و از طریق صداوسیما و در اقدامی کاملاً غیرحرفه‌ای و غیرکارشناسی اطلاعات غلطی را ارائه کرده‌اند که موجبات بروز نگرانی را در کسبه به وجود آورده است. در بخش پایانی این نامه آمده است: با توجه به این مسائل، حداقل انتظار این بود قبل از رسانه‌ای کردن این موضوع، تمام وجوه قضیه در مشاوره‌های دقیق و مستند به همراه همه ذی‌نفعان انجام می‌شد تا شبهه‌های دیگر به ذهن